

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... peng Rusya'daki sayınları durduruyor

31 Mar 2018 - 13:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:58

Erdoğan'dan Kosova Başbakanına tepki: Kimin talimatıyla bu adımı attın?

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pendik 6. Olağan İlçe kongresinde konuştu. "Bugünlerde bazı nankörlerin, bazı köksüzleri..."



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pendik 6. Olağan İlçe kongresinde konuştu.

"Bugünlerde bazı nankörlerin, bazı köksüzlerin, gözlerini Türk milletine düşmanlığın kör ettiği bazı idraksizlerin ülkemizi yaşanmaz bulup yurt dışına gitmekten söz ettiklerini duyuyorum." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yıllardır görevlerimiz gereği dünyadaki ülkelerin çok büyük bir bölümüne gittik, az çok hepsiyle ilgili bir kanaat edindik. Eğer Türkiye'de yaşamayı kendine yük sayanlar varsa şunu bilsinler ki aradıkları yer bu dünyada değildir. Türkiye'de yaşayamayan, hele hele İstanbul'da yaşamaktan usanan biri ülkemize değil, hayata küsmüş demektir." ifadelerini kullandı.

"İnançlıyız, güçlüyüz ve yatırımların ülkesiyiz"

Merkez Bankası'nın döviz rezervinin 27,5 milyar dolar olduğunu belirten Erdoğan, "Hamdolsun şu anda döviz rezervimiz 120 milyar dolar. Bazıları bakıyorsun diyor ki; 'Yok kurda şöyle oldu, yok şunda şöyle

oldu, bunda böyle oldu...'Batsın sizin kurunuz ya, ne kuru? Biz dimdik yolumuza devam ediyoruz. İnançlıyız, güçlüyüz ve yatırımların ülkesiyiz." dedi.

"Batan bir ülke bunları yapabilir mi?"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, göreve geldiklerinde 27 havaalanı olduğunu, şu an ise 57 tane havaalanı olduğuna dikkati çekerek, "Batan bir ülke bunları yapabilir mi, biten bir ülke bunları yapabilir mi, Bunları nasıl konuşursunuz? Konuşamazsınız bunları. Hele hele sorumluluk mevkisinde olanlar bunları hiç konuşamaz. Onun için çok dikkatli olmaya mecburuz. Ha inanmıyorsan kusura bakma arkadaş, biz bu işe inananlarla yola devam ederiz." diye konuştu.

"Kimin talimatıyla bu adımı attın?"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MİT'in Kosova'daki 6 üst düzey FETÖ'cüyü Türkiye'ye getirmesinin ardından Kosova Başbakanının istifa ettirdiği bürokratlara değinerek, "Kosova'nın Başbakanı tuttu, istihbaratın başındaki kişiyle içişleri bakanını görevden aldı. Şimdi soruyorum, ey Kosova'nın Başbakanı, kimin talimatıyla sen böyle bir adım attın? Ne zamandan beri Türkiye Cumhuriyeti'ne darbe yapmaya gayret edenleri korumaya başladın." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"Bu ülkeyi Allah'ın izniyle durdurabilecek güç tanımıyoruz"

"Türkiye'nin, aba altından sopa göstermelerle, tehdit kokan beyanatlarla, proje ürünü terör örgütleriyle, kirli ittifaklarla dize getirilemeyecek bir ülke olduğunu, hamdolsun 4-5 yılda defalarca ispatladık. 15 Temmuz gibi bir ihanetin dahi üstesinden gelebilen bu ülkeyi, Allah'ın izniyle durduracak bir güç tanımıyoruz."

3 bin 821 terörist etkisiz hale getirildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Zeytin Dalı Harekatı'nın başlangıcından bu yana 3 bin 821 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

"Ekonomide her kötülüğün anası faizdir"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Pendik 6. Olağan İlçe Kongresi öncesi vatandaşlara hitap etti. "Enflasyonun anası da babası da faizdir. Bunu bilmeyenler de bilsin. Bunun aksini yapmaya kalkanlar da kusura bakmasın karşılarında beni bulurlar. Çünkü ekonomide her kötülüğün anası faizdir." ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Faiz zengini daha zengin yapar, fakiri daha fakir yapar. Bunu böyle bilmemiz lazım ve bunun da lobisi neresidir? Finans kuruluşlarıdır. Açık söylüyorum, devletin bankaları da bu işin içindedir." ifadelerini kullandı.

"G-20 ülkeleri arasında birinciyiz"

Türkiye'nin büyümede 7,4'le G-20 ülkeleri arasında birinci olduğunu dile getiren Erdoğan, "G-20 ülkelerinde kimler yok? Amerika'sı var, Çin'i var, Rusya'sı var, hepsi var. Bir numara Türkiye, 7,4. Ama çıkıyor birileri garip garip şeyler konuşuyor. 'Ekonomi şöyle, ekonomi böyle, dikkatli olmamız lazım.' Yahu dikkatli her zaman olacaksın zaten. Dikkatli olmadığın zaman en büyük trafik kazasını sen yaparsın. Tabi dikkatli olacaksın ama kendi ayağına da kurşunu sıkmayacaksın." diye konuştu.



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

